1

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT                        Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

V/v đầu tư xây dựng công trình xây
dựng đường ống cấp nước thô từ suối
Nước Thét đến bể chứa của Nhà máy

nước sinh hoạt sông Vố.

                                                 Kính gửi:
                                                      - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
                                                      - Sở Nông nghiệp và PTNT;
                                                      - UBND huyện An Lão.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 475/SKHĐT-KTN
ngày 27/3/2020 về việc đầu tư xây dựng công trình xây dựng đường ống cấp
nước thô từ suối Nước Thét đến bể chứa của Nhà máy nước sinh hoạt sông Vố,
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu trên; theo
đó, trước mắt chưa xem xét việc đầu tư xây dựng đường ống cấp nước thô từ
suối Nước Thét đến khu xử lý của Nhà máy nước sinh hoạt Sông Vố theo đề
nghị của UBND huyện An Lão tại Tờ trình số 48/TTr-UBND ngày 16/3/2020.
Khi Dự án Xây dựng cơ sở hạ tầng thích ứng biến đổi khí hậu cho đồng bào dân
tộc thiểu số (Dự án CRIEM), vay vốn Ngân hàng Phát triển Châu Á (ADB) triển
khai thực hiện, UBND tỉnh sẽ xem xét cho chủ trương đầu tư xây dựng đường
ống cấp nước thô từ suối Nước Thét đến bể chứa của Nhà máy nước sinh hoạt
sông Vố.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND huyện An Lão triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;
- Lưu: VT, K13 (17b).

                                                                                           Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-31T09:04:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-31T09:37:55+0700

		2020-03-31T13:54:17+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-31T19:19:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-31T19:19:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-31T19:19:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-31T19:19:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!